
 

 

 

 
P O R T A R I A Nº 097/2018 

De 28 de novembro de 2018. 
 

 

 

 

 

 

A DIRETORIA EXECUTIVA DO CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 5ª 

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, que lhe são conferidas pela Lei no 

5.766, de 20 de dezembro de 1971, com fulcro no Regimento Interno e após deliberação e 

aprovação do XV Plenário, na 705ª Reunião Plenária, de 23 de novembro de 2018. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Artigo 1º - Instituição das psicólogas Juliana Silva Drummond (Mat. 337) e Zarlete da Silva 

Faria (Mat. 120), para a Comissão de Sindicância Interna. 

 

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na presente data, retroagindo os seus efeitos ao dia 

23 de novembro de 2018. 

 

 

 

 

     RODRIGO ACIOLI MOURA                                   VIVIANE SIQUEIRA MARTINS 

 CONSELHEIRO PRESIDENTE                                  CONSELHEIRA SECRETÁRIA 

 


